
 

Haziran Ayı Bülteni 

Geçtiğimiz ay LinkedIn'de ele aldığımız veri merkezi terimlerine retrospektif bir bakış, Haziran 

ayında gerçekleşecek webinar duyurusu ve tabi ki heyecanla beklenen Data Center İstanbul 

Konferansı hakkında detaylar... Data Center Network Turkey'in Haziran ayı bülteni, 

topluluğumuzla ilgilenen 4,200'ü aşkın sektör profesyoneli için her zaman olduğu gibi özenle 

hazırlandı. 

 

Veri Merkezi Terimlerine Retrospektif Bir Bakış 
   

 

 

Kalibre edilmiş vektörlü soğutma (CVC), bir dizi 

bileşenle birlikte bir sunucuda ve bilgisayar 

ortamında ısıyı havalandırmak ve soğuk hava 

sağlamak için kullanılan bir hava soğutma ve 

koşullandırma teknolojisidir. 

  

 

 

Ark Flaş, bir elektrik şebekesinde kısa devre 

hatası meydana geldiğinde, akımın hava 

boyunca hareketine devam etmesi olayıdır. 

  

   

 

Kalibre edilmiş vektörlü soğutma (CVC), bir dizi bileşenle birlikte bir sunucuda ve bilgisayar 

ortamında ısıyı havalandırmak ve soğuk hava sağlamak için kullanılan bir hava soğutma ve 

koşullandırma teknolojisidir. 
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Blog 

Yazan: Ozan Özdemir,Gebze Organize Sanayi Bölgesi, GOSB Kule Veri Merkezi Teknoloji Yöneticisi 

Veri merkezleri, bilgi teknolojileri ile telekomünikasyon ve veri depolama sistemleri gibi ek 

sistemleri barındıran bir tesistir. Sistem odası ve ya beyaz alan olarak da adlandırılan bu tesisler 

işletmelere ait sunucu ve veri depolarının bulunduğu alanlardır... 

 

 
 

 

Blog 

Yazan: Nejat Özol, Data Center Planning Manager - Turkcell 

Dünya ekonomisinin dijitalleşmesi ve büyümesi, veri merkezlerinin önemini artırmaktadır. 

İşletmeler, hükümetler ve bireyler büyük miktarda veriye dayalı hizmetlerden ve iş süreçlerinden 

faydalanmaktadır. Veri merkezleri, bulut bilişim, yapay zekâ, büyük veri analitiği, e-ticaret, sosyal 

medya, sağlık hizmetleri, finansal işlemler gibi birçok sektörde kritik bir altyapı rolü 

üstlenmektedir... 

 

 
 

Sponsorlu İçerik 

 

Schneider Electric, enerji yönetimi ve otomasyonu dijital dönüşümünde dünya lideri olan Easy 

UPS 3 Fazlı Modüler'i sunar. Bu sağlam kesintisiz güç kaynağı (UPS), kritik yükleri korurken 

üçüncü taraflarca doğrulanmış Live Swap işlevselliği sunmak üzere tasarlanmıştır. 
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Webinar serimiz devam ediyor! 
  

 

22 Haziran'da gerçekleşecek webinarımız için hazırlıklarımız 

tam gaz sürüyor.  

Schneider Electric'in sizlerle buluşacağı webinarımıza aşağıdaki 

butona tıklayarak kayıt olabilir, diğer buton ile de geçmiş 

webinarlarımıza ulaşabilirsiniz. Kayıt için acele edin, sınırlı 

kontenjanımızda yerinizi ayırtın. 

 

  

 

   

 

 
 

Data Center İstanbul Etkinliğimiz İçin Hazırlıklara 
Tam Gaz Devam! 

 

5 Aralık'ta Grand Cevahir Hotel'de düzenleyeceğimiz Data Center İstanbul zirvemizde 6 

yıldır olduğu gibi bu yıl da sektör paydaşları buluşmaya hazırlanıyor. Veri merkezi alanında 

uzman isimlerin sahnede yer alacağı etkinliğimizde konuşmacılarımız ajandadaki yerlerini 

almaya başladı.  

 

Erol Özgüner, Bilgi İşleri Daire Başkanı – İBB 

Hakan Uzuner, Profesyonel Hizmetler Direktörü – ITSTACK Bilgi Sistemleri 

Şenol Gürvit, Data Center Infrastructure and Operation Consultant – Otomatica Otomasyon 

Kontrol ve Yazılım 

 

Siz de konuşmacı olarak ajandamızda yerinizi almak isterseniz, bizimle iletişime 

geçebilirsiniz. 
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Geçmiş webinarlar için 
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Stant yerleşim alanımızı gördünüz mü? 

 

Gün içerisindeki yemek ve kahve molalarında tüm katılımcıların toplanacağı fuaye alanında 

siz de veri merkezi alanındaki yerli pazarın yetkili isimlerini stant alanınızda ağırlayabilir, 

sektörde adınızı geniş kitlelere duyurabilirsiniz. Şimdiden stant alanınızı rezerve etmek ve 

popüler yerleri kapmak için bizi bilgilendirebilirsiniz. Aşağıdaki butondan rezerve etmek 

istediğiniz stant alanını bize mail olarak iletebilirsiniz. Sadece beyaz alanlardan seçim 

yapabilirsiniz.  

 

 
 

Sponsorluk hakkında bilgi almak 

istiyorum 

mailto:ramazan.sisman@wwpartnerships.com


 

Bizi sosyal medyada takip edin! 

    

Bu bülteni Data Center Network Turkey akışına abone olduğunuz için almaktasınız. 

Yanlışlıkla abone olduğunuzu düşünüyorsanız ya da artık Data Center Network Turkey 

bünyesinde haber almak istemiyorsanız abonelikten çıkmak için tıklayınız 
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